bop3oBa KpuctruHa "lBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52-24p

53-24p

54-24p

55-24p

56-24p

57-24p

58-24p

59-24p

60-24p

61-24p

62-24p

63-24p

64-24p

65-24p

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepTHOoe Biopo "Pybun"

000 "2kcnepTHoe Btopo "Pybur"

00O "9kcnepTHoe Biopo "Pybur"

00O "2kcnepTHoe Btopo "Pybun"

00O "3kcnepTHoe Biopo "Pybur"

000 "2kcnepTHoe Btopo "Pybun"

00O "3kcnepTHoe Blopo "Pybun"

000 "2kcnepTHoe biopo "PybuH"

000 "3kcnepTHoe bropo "PybuH"

000 "2kcnepTHoe Biopo "PybuH"

000 "9kcnepTHOe Biopo "PybuH"

000 "3kcnepTHoe bropo "PybuH"

000 "9kcnepTHOe Biopo "Pybun"

000 "3kcnepTHoe biopo "PybuH"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

14.10.2024

24.10.2024

30.10.2024

12.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

09.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

CBepeHuna

Bop3osa KpuctmnHa MBaHoBHa

010364

07.11.2018

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnown
noM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
3p0aHne

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN
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