

Борзова Кристина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борзова Кристина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		010364			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	14.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	24.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	30.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
58-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	12.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	12.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	18.11.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
61-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	20.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	09.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	19.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	19.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-24р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	24.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости